



INFORMACJA PRASOWA

ARBONNE COSMETICS

WEGAŃSKIE KOSMETYKI DO MAKIJAŻU

Przyłącz się do ewolucji piękna, w której zasady dotyczące makijażu ulegają nieustannym zmianom. Linia produktów Arbonne Cosmetics to nie tylko olśniewający wygląd. To pewność siebie i blask, które płyną z Twojego wnętrza. Po prostu – to nieskomplikowane piękno podkreślające Twoje najlepsze cechy i dbające o zdrowy wygląd skóry. **ARBONNE WIERZY, ŻE KOSMETYKI POWINNY ZAWIERAĆ NAJLEPSZE, POCHODZĄCE Z NATURY SKŁADNIKI, PRZYNOSIĆ KORZYŚCI I OFEROWAĆ ZACHWYCAJĄCE KOLORY, KTÓRE Z ŁATWOŚCIĄ PODKREŚLĄ TWOJE PIĘKNO.** Dlatego Arbonne Cosmetics to linia idealnie uzupełniająca Twoje codzienne czynności pielęgnacyjne – kosmetyki do makijażu cechuje niezwykle bogata paleta kolorystyczna, ale też zawierają one w swoich formułach cenne wyciągi z roślin.

KLUCZOWE SKŁADNIKI TO:

- ❖ **wyciąg ze świetlika** (Euphrasia Officinalis): roślina posiadająca właściwości przeciwutleniające; pomaga nawilżyć i ukoić okolice oczu narażone na wysuszenie spowodowane wpływem czynników środowiska
- ❖ **wyciąg z kwiatu hibiskusa** (Hibiscus Sabdariffa): roślina posiadająca właściwości przeciwutleniające, pomaga nadać skórze jędrny i rozświetlony wygląd
- ❖ **wyciąg z pąków kwiatu jambu** (Spilanthus Acmella): wyciąg roślinny, który przyczynia się do zmniejszenia widoczności zmarszczek i nadania efektu wygładzenia skóry, pielęgnuje skórę, pomagając dodać jej blasku i sprawiając, że wygląda na jędrną.

TWARZ



BAZA POD MAKIJAŻ

CENA: 127,00 Zł/ 30 ML

Każdy malarz musi najpierw przygotować płótno. Ta luksusowa baza pod makijaż łatwo rozprowadza się na skórze, wygładzając jej powierzchnię i zmniejszając widoczność porów i drobnych zmarszczek. Kluczowe składniki: cząsteczki kwasu hialuronowego, wyciąg z liści zielonej herbaty, wyciąg z pestek winogron.

KRYJĄCY PODKŁAD W PŁYNIE SPF 15

CENA: 151,00 Zł/ 30 ML

Jedwabista gładkość. Ten bajeczny podkład chroni, nawilża i ujędźnia skórę. Sptyca widoczność drobnych i głębszych zmarszczek, zapewniając pokrycie od średniego do pełnego. Kluczowe składniki: tlenek cynku, polipeptydy, wyciąg z budlei Dawida, wyciąg z szanty zwyczajnej. Dostępny w czterech odcieniach: Jasny beż, Miodowy beż, Naturalny beż, Złoty beż.





CC CREAM KONTROLA CERY

CENA: 146,00 Zł/ 30 ML



Połączenie zdobyczy w dziedzinie pielęgnacji skóry i kosmetyki. Leciutka warstwa zapewnia pokrycie od lekkiego do średniego, tuszuje niedoskonałości cery oraz ciemne przebarwienia, a jednocześnie intensywnie pielęgnuje skórę. Kluczowe składniki: Phytinol, wyciąg z mchu irlandzkiego, wyciąg z owo-ców kapara ciemnego. Dostępny w trzech odcieniach, które można łączyć, idealnie dopasowując do koloru skóry: Bardzo jasny, Jasny, Średni.

KOREKTOR W KREMIE

CENA: 92,00 Zł/ 2,2 G

Ten jedwabisty korektor doskonale pokrywa niedoskonałości, drobne zmarszczki, ciemne plamy oraz opuchliznę, stanowiąc delikatne wykończenie dla makijażu. Kluczowe składniki: polipeptydy, masło shea, wyciąg z liści aloesu. Dostępny w dwóch odcieniach: Jasny, Średni.



GOT YOU COVERED SYPKI PUDER MINERALNY SPF 15

CENA: 149,00 Zł/ 8,5 G

Perfekcyjna cera. Aby uzyskać nieskazitelną, naturalnie piękną cerę, wypróbuj ten jedwabisty, bardzo lekki podkład z pudru mineralnego. Ukrywa on niedoskonałości i nadaje warstwowe pokrycie. Dzięki formule tego pudru zapomnisz, że zrobiłaś makijaż, a dodatkowo skóra pozostanie idealnie nawilżona i matowa. Nowatorski przesiewacz wykonany z materiału zatrzymuje puder wewnątrz opakowania, chroniąc go przed rozsypaniem. Używaj go razem z naszym Pędzlem do pudru mineralnego, aby nadać twarzy niebiański wygląd. Kluczowe składniki: tlenek cynku, tlenek tytanu, wyciąg z siemienia lnianego, lipidy ryżowe, ryboza. Dostępny w czterech odcieniach: Radiant, Natural, Satin, Almond.



UTRWALAJĄCY TRANSPARENTNY PUDER SYPKI Z OPTYMALNĄ OCHRONĄ PRZECIWSŁONECZNĄ SPF 15

CENA: 122,00 Zł/ 8,5 G

Zawsze bądź gotowa na ujęcie z bliska. Ten rozświetlający, niezwykle lekki i przezroczysty sypki puder sprawia, że każdy podkład lub makijaż ma trwałe, perfekcyjne wykończenie. Kluczowe składniki: tlenek cynku, dwutlenek tytanu, wyciąg z siemienia lnianego, lipidy ryżowe, ryboza.



PĘDZEL DO PUDRU MINERALNEGO

CENA: 97,00 Zł

Wyjątkowo miękki, gęsty pędzel nie rozsypuje pudru. Włosie w kształcie kopuły precyzyjnie i równomiernie rozprowadza sypki puder po skórze. Naturalnie i nieskazitelnie wyglądająca cera. Stworzony szczególnie do Sypkiego pudru mineralnego SPF 15 Got You Covered.



POLICZKI

SHEER GLOW ROZŚWIETLACZ

CENA: 159,00 ZŁ/ 30 ML

Skąd ten blask na jej skórze? Ten rozświetlacz nadaje cerze promienny i delikatny blask. Odpowiedni do wszystkich odcieni skóry. Kluczowe składniki: polipeptydy, wyciąg z budlei Dawida, wyciąg z szanty zwyczajnej.



PUDER BRAZUJĄCY

CENA: 108,00 ZŁ/ 9,3 G

Elegancka opalenizna. Ten aksamitny puder sprawia, że policzki i czoło wyglądają promiennie. Równomiernie się nakłada, nadając nieskazitelne wykończenie. Kluczowe składniki: wyciąg z lawendy, wyciąg z korzenia lukrecji, wyciąg z rumianku.

RÓŻ DO POLICZKÓW

CENA: 102,00 ZŁ/ 4,5 G

Nakładając ten róż wzdłuż kości policzkowych, zyskasz urocze rumieńce. Eksperymentuj z zachwycającymi odcieniami. Kluczowe składniki: polipeptydy, wyciąg z ogórka, wyciąg z malwy. Dostępny w ośmiu odcieniach: Ballet, Taffeta, Apricot, Blossom, Dusty Rose, Sunset, Berry, Merlot.



OCZY

PRIME & PROPER BAZA POD MAKIJAŻ OCZU

CENA: 103,00 ZŁ/ 3 ML



Postaw fundamenty pod doskonałość dzięki tej kremowej, odżywiającej formule. Odporna na działanie wody baza pomaga zapobiegać powstawaniu cieni na skutek marszczenia się skóry lub blaknięcia, podkreślając kolor kosmetyków. Jednocześnie sprawia, że skóra wygląda na jędrną. Wyciąg z pąków kwiatu jambu pomaga zmniejszyć widoczność zmarszczek, nadając skórze gładki i nieskazitelny wygląd. Kluczowe składniki: wyciąg ze świetlika, wyciąg z pąków kwiatu jambu.

IT'S A LONG STORY MASCARA – WYDŁUŻAJĄCY TUSZ DO RZĘS

CENA: 129,00 ZŁ/ 12 G

Życie to niezwykła opowieść – zacznij ją od oczu. Skutecznie wydłużający tusz daje niesamowity efekt długich rzęs, o jakich nawet nie marzyłaś. Przetestowany klinicznie. Trwały. Kluczowe składniki: polipeptydy, wyciąg z grochu, wyciąg z bambusa. Dostępny w jednym odcieniu: Black.





EASY ON THE EYES PŁYN DO DEMAKIJAŻU OCZU

CENA: 77,00 Zł/ 118 ML

Ta niepodrażniająca oczu formuła o podwójnym działaniu w mgnieniu oka usuwa z oczu wszelkie ślady makijażu, jednocześnie nawilżając i kojąc delikatną skórę wokół oczu. Kluczowe składniki: wyciąg z planktonu, wyciąg z liści aloesu, wyciąg z kwiatu malwy.



IT'S ALL IN THE EYES ETUI NA CIENIE DO POWIEK

CENA: 34,00 Zł

Bądź elegancka i nowoczesna! Wybierz swoje ulubione odcienie spośród 24 wyszukanych cieni do powiek i stwórz własną paletę. Nasze etui z wymienianymi wkładami i magnetycznym zamknięciem umożliwia bezproblemową wymianę kolorów i tworzenie nowego wyglądu. Etui pomieści cztery wymieniane wkłady. Odcienie są sprzedawane oddzielnie.

IT'S ALL IN THE EYES CIEN DO POWIEK

CENA: 64,00 Zł/ 2 G

Przyciągaj spojrzenia. Dzięki składnikom pochodzenia roślinnego, które zawierają przeciwutleniacze, nasze długotrwałe i nasycone kolorami cienie oferują znacznie więcej niż tylko piękny wygląd. Wybierz swoje ulubione kolory spośród 24 zupełnie nowych odcieni: osiem matowych, sześć o lekkim połysku, dziesięć błyszczących. Bogaty wybór uniwersalnych kolorów trafia w każdy gust. Każdy odcień idealnie pasuje do naszych dwóch wyjątkowych etui z wymienianymi wkładami, które możesz zmieniać w zależności od nastroju i okazji. Kluczowe składniki: wyciąg ze świetlika, wyciąg z kwiatu hibiskusa, polisacharydy. Dostępne w 24 odcieniach: Slate, Fog, Mist, Solar, Opal, Quartz, Dawn, Bluff, Pebble, Monsoon, Oak, Amber, Sunstone, Clove, Sequoia, Canyon, Forest, Henna, Driftwood, Truffle, Aurora, Storm, Sienna, Onyx.



IT'S ALL IN THE EYES DUET CIENI DO POWIEK

CENA: 157,00 Zł/ 4 G

Idealnie dobrana para. Przygotowaliśmy sześć par naszych eleganckich cieni do powiek, aby Cię zainspirować. Wybierz swój ulubiony duet, a kiedy zapragniesz czegoś nowego, będziesz mogła sama wymieniać wkłady według własnych upodobań. Etui pomieści dwa wkłady. Dostępne odcienie duetów: Fog / Sienna, Quartz / Truffle, Opal / Driftwood, Mist / Storm, Bluff / Sequoia, Amber / Forest.

IT'S A FINE LINE EYELINER

CENA: 99,00 Zł/ 0,5 G

Niezależnie od tego, czy zależy Ci na wyraźnym czy delikatnym makijażu, ten kremowy, wytrzymały eyeliner nie rozmaży się i nie kruszy. Większa niż w poprzednim modelu kredka gładko przesuwa się po skórze. Składniki pochodzenia roślinnego o właściwościach nawilżających wspomagają barierę nawilżającą skóry i pomagają optycznie powiększyć rzęsy.





Na zakończeniu eyelinera znajduje się temperówka. Kluczowe składniki: wyciąg ze świetlika, wyciąg z kwiatu hibiskusa, masło cupuaçu. Dostępny w sześciu odcieniach: Sage, Morel, Aubergine, Carbon, Carob, Graphite.

SHAPE IT UP KREDKA DO BRWI

CENA: 123,00 Zł/ 0,22 G

Dzięki tej długotrwałej i nierozmazującej się kredce do brwi z łatwością nadasz idealny kształt swoim brwiom. Zawarty w formule tego produktu kompleks wyciągów z modrzewia i zielonej herbaty sprawia, że brwi wyglądają na pełniejsze. Dostępny w trzech naturalnie wyglądających kolorach, które pasują do wszystkich kolorów włosów. W połączeniu z odpowiednim pędzlem z naszego zestawu kredka ta pomoże Ci osiągnąć doskonały wygląd. Kluczowe składniki: wyciąg ze świetlika, wyciąg z kwiatu hibiskusa, kompleks wyciągów z modrzewia i zielonej herbaty. Dostępna w trzech odcieniach: Light, Medium, Dark.



SHAPE IT UP KOLORYZUJĄCY KREM DO BRWI

CENA: 123,00 Zł/ 3,55 ML

Ten nowy odporny na wodę i nierozmazujący się kolorujący krem zawiera kompleks wyciągów z modrzewia i zielonej herbaty, dzięki któremu brwi wyglądają na pełniejsze. Do wyboru oferujemy dwa naturalnie wyglądające odcienie, które pomagają nadać brwiom idealny kształt i kolor. Specjalnie zaprojektowany pędzelek ułatwia precyzyjną aplikację. Kluczowe składniki: wyciąg ze świetlika, wyciąg z kwiatu hibiskusa, kompleks wyciągów z modrzewia i zielonej herbaty. Dostępny w dwóch odcieniach: Light/Medium oraz Medium/Dark.

USTA

SZMINKA SMOOTHED OVER

CENA: 102,00 Zł/ 4 G

Nadaj ustom doskonałość dzięki tej nawilżającej, długotrwałej szmince o luksusowym kolorze. Wyciągi z owoców nadają ustom efekt powiększający i intensywne nawilżenie. Usta zyskują jedwabiście gładki i błyszczący wygląd. Kluczowe składniki: wyciąg z arbuza, wyciąg z jabłek, olejek z nasion meadowfoam. Dostępna w 15 odcieniach: Flora, Peony, Camellia, Magnolia, Dahlia, Terra, Guava, Aster, Hibiscus, Willow, Lotus, Iris, Currant, Rose, Poppy.



BŁYSZCZYK DO UST GLOSED OVER

CENA: 92,00 Zł/ 3 ML

Pozwól sobie na zachwycająco błyszczące i miękkie usta. Wyciągi z roślin i peptydy zawarte w tym błyszczyku nawilżają usta i uwydatniają je, nadając im miękki, uwodzicielski wygląd. Rozkosznie piękne usta. Kluczowe składniki: wyciąg z szarłatki alpejskiej, olejek z marakui, peptydy. Dostępny w dziesięciu odcieniach: Larkspur, Primrose, Cosmos, Hazel, Hyacinth, Linden, Calla, Mimosa, Anise, Mallow.



KONTURÓWKA DO UST

CENA: 92,00 Zł/ 0,35 G

Chcesz mieć perfekcyjnie podkreślone usta przez cały dzień? Użyj tej nierozmazującej się, kremowej konturówki do ust. Wytrzymałe pigmenty pomagają wydłużyć trwałość tych produktów do ust. Kluczowe składniki: ceramidy 3, kwas hialuronowy, ryboza. Dostępna w sześciu odcieniach: Tulip, Peach, Berry, Posey, Fuchsia, Pomarańcze.



AKCESORIA



ZESTAW PĘDZLI KOSMETYCZNYCH ARBONNE

CENA: 154,00 Zł

Narzędzia w rękach mistrza. Te wyjątkowo zaprojektowane pędzle to Twoje narzędzia do stworzenia powalającego wyglądu. Pokochasz delikatne włosia i naturalne drewno, z jakiego pędzle te są wykonane. W zestawie również szykowne płócienne etui z kieszonką na dodatkowe kosmetyki. Zestaw zawiera sześć pędzli: Pędzel do pudru, Pędzel do różu, Pędzel do nakładania podkładu w płynie, Pędzel do nakładania cieni do oczu, Pędzel do cieniowania, Pędzel skośny.

Produkty marki Arbonne to certyfikowane produkty wegańskie, opracowywane bez użycia glutenu oraz składników pochodzenia zwierzęcego, testowane dermatologicznie i alergologicznie. Można je zamówić u Konsultantów Arbonne lub za pośrednictwem strony internetowej arbonne.pl. Arbonne: „pure safe beneficial™”.

Arbonne International

Założona w 1975 roku w Szwajcarii firma Arbonne International, LLC tworzy produkty przeznaczone do pielęgnacji ciała, wspomagające zdrowy styl życia, dobre samopoczucie i siły witalne. Produkty te powstają z największą starannością, w oparciu o najwyższej jakości składniki pochodzenia roślinnego i według innowacyjnych metod naukowych. Motto firmy Arbonne to: „pure safe beneficial™”. Wszystkie formuły naszych produktów są wegańskie, na co posiadają odpowiednie certyfikaty oraz spełniają normy Purity and Safety Ingredient Policy, czyli naszych wewnętrznych zasad dotyczących składników. Produkty Arbonne są dostępne na stronie arbonne.pl lub poprzez sieć naszych Niezależnych Konsultantów w Stanach Zjednoczonych, Kanadzie, Australii, Nowej Zelandii, Wielkiej Brytanii i Polsce. Arbonne to prywatna firma z siedzibą w Irvine w Kalifornii. Aby uzyskać więcej informacji, również dotyczących składników produktów, zapraszamy na stronę arbonne.pl. Arbonne®, Arbonne Essentials® oraz Pampermint® są zarejestrowanymi znakami towarowymi Arbonne International, LLC.

Więcej informacji o marce Arbonne znajdziesz się na:

- <http://www.facebook.com/arbonnepolandofficial>
- <http://www.youtube.com/user/arbonne>
- <https://twitter.com/arbonnePL>
- <https://www.pinterest.com/arbonne/>
- <http://arbonnefoundation.org/>